КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         ПРИКАЗ

от _______________№________

         г. ПСКОВ

Об утверждении итогов регионального

конкурса «Химический турнир»

В соответствии с Положением о проведении регионального конкурса

«Химический турнир», утверждённым приказом Комитета по образованию

Псковской области от 15.02.2024 № ОБ-ОРД-2024-148, 1 марта 2024 года

состоялся региональный конкурс «Химический турнир» (далее – Конкурс).

На Конкурс поступило 11 проекта от 33 обучающихся из 3 муниципальных

образований Псковской области (город Великие Луки, город Опочка, город

Пустошка).

Решением экспертной комиссии Конкурса статус победителя

присуждён 1 команде, статус призёра – 3 командам.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги Конкурса согласно Приложению 1

к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить

на заместителя председателя Комитета по образованию Псковской области

Т.О.Лозницкую.

Врио председателя Комитета                                Г.С.Брутян

Дмитрий Юрьевич Кривогузов

(81153) 7-85-45, доб. 1

Документ создан в электронной форме. № ОБ-ОРД-2024-229 от 04.03.2024. Исполнитель: Васильев Илья Вадимович
Страница 1 из 3. Страница создана: 04.03.2024 12:02

                                                                                                                                           Приложение 1

к приказу Комитета по образованию

                                                                                                                                           Псковской области

от ______________ № ______________

Итоговая таблица регионального конкурса «Химический турнир»

№ Команда: состав команд

(ФИО участников)

Населенный пункт Образовательная организация ИТОГО

БАЛЛОВ

Статус

1 «Забыли размяться»: Шакирзянова Елизавета

Сергеевна, Фирсанова Софья Алексеевна,

Солодухина Рада Андреевна

г. Великие Луки  ГАОУ ДО «Лидер» Структурное

подразделение «ДТ «Кванториум» в г.

Великие Луки»

38,55 Победитель

2 «Фантастическое трио»: Сырицо Арина

Игоревна, Чекулаева Ангелина Владленовна,

Давыдова Дарья Андреевна

г. Великие Луки МБОУ СОШ №9 37,35 Призёр

(II место)

3 «В ожидании обеда»: Пильченкова Арина

Александровна, Ефремова Дарья Павловна,

Прощенкова Варвара Игоревна

г. Великие Луки  МБОУ СОШ №13 34,75 Призёр

(III место)

4 «Кристалл»: Жукова Софья Сергеевна,

Покоренко Дарья Леонидовна, Фомина Яна

Владимировна

г. Опочка МБОУ «Центр образования Опочецкого

района» СП «Средняя школа №4»

34,25 Призёр

(III место)

5 «Атомные приключенцы»: Дубинин Василий

Васильевич, Иванов Олег Алексеевич,

Маякова Дарья Николаевна

г. Пустошка МБОУ «Пустошкинский центр

образования»

33,1

Документ создан в электронной форме. № ОБ-ОРД-2024-229 от 04.03.2024. Исполнитель: Васильев Илья Вадимович
Страница 2 из 3. Страница создана: 04.03.2024 12:02

6 «ХимикУм»: Антонов Никита Александрович,

Борисова Дарина Сергеевна , Александрова

Валерия Дмитриевна

г. Великие Луки МБОУ СОШ №7 32,4

7 «Золотой рассвет»: Вайновская Олеся

Игоревна, Коноплянник Александр

Викторович, Подборнова Анна Викторовна

г. Великие Луки МАОУ «ИЭЛ»

31,2

8 «Глицеральдегидфосфатдегидрогеназа»

(ГАФД): Лобанова Светлана Артемовна,

Белянкина Кристина Сергеевна, Бороздов

Павел Анатольевич

г. Великие Луки МБОУ «Гимназия имени С.В.Ковалевской» 31,1

9 «Потомки Менделеева»: Бойков Вадим

Евгеньевич, Шишмакова Ксения Сергеевна,

Петров Илья Алексеевич

г. Пустошка МБОУ «Пустошкинский центр

образования»

26,6

10 «Натрийffтор»: Суворова Софья Валерьевна,

Ломакина Анастасия Алексеевна, Хмыров

Васили Михайлович

г. Великие Луки ГАОУ ДО «Лидер» Структурное

подразделение «ДТ «Кванториум» в г.

Великие Луки»

26,35

11 «Спектр»: Кругов Никита Владимирович,

Герасименок Никита Александрович, Андреев

Дмитрий Александрович

г. Пустошка МБОУ «Пустошкинский центр

образования»

26,15

Документ создан в электронной форме. № ОБ-ОРД-2024-229 от 04.03.2024. Исполнитель: Васильев Илья Вадимович
Страница 3 из 3. Страница создана: 04.03.2024 12:02

	1
	2
	3